vocabit virago qz deviro suo supra e so subit no em ut et ante on
 f ex sine ad subdi etum no e creaty viz ut muliere. perverso
 q facta e i adutoru viri nisi q et si facta e viro velamine
 aut caput e signu forat ut qd qcludit id d mtr in et pte
 anglos que ante po zo et ze qm p duto remoue dubio i vi
 in qec aut za zo sumit p qatoy ad anglos cetibz fidelu assiste
 tes 211 id yd Exxxvii respectu angloy psalla ti dno p ter qd
 viri et mulieres i decetoz dnt se hze pter reuerencia angloy
 alio mo p ex poi ut sacerdotes dicit que angli 211 mala hie n
 labia sacerdotu custodiad sciaz et cepe ex ore eia zoq ret angly
 om dmi exortitud e pte qd dnt mulieres orare velate ne exaspe
 ctu no velataz ad qat pscena pvoce 211 mtr que remoue ad da
 dubio ex hoc em q dnt qvuz e gloria dei et nltz gloria vri
 possaqus crede q mulieres eent tptntes ad gloria finale so
 hoc remouet q final assumat q e pgraz et gloria corndz pme
 zozu pduat pter qd viz et mtr sit pntet ad finale assumat pntiaz
 sit ad pna zozu pduat et o q dnt vntm neq viz su mtr id est
 vntm pnt ad gloria et qm q fut ad no psalmo lxxii qraz et
 gloria dicit sng na sic nltz deviro facta e qm n sta et viz p
 muliere peca pcessit ad qnacoz nltz oia dnt ex deo s3 p dnt
 hie p ex pte effectuo et i po se snt sic t sine vltio vos at
 que ante aply mittit iudiciu eia qd dnt auditoru racionab
 liaz et dnt iduaz ps q pmo factu q dictu e zo q tencioso
 respnt i si quis at Cur pnu dnt vos p iudicate 211 iudiciu
zo de muliere no velata orae deo q d no so subdit nec
ipa na boq nos q debeat sic orae natura vo e q d d de arti
fiata so t dnt i qnacoz artis homie vides q mulie qz i clmcoz
nale ad coma nutrizioz qz cu hoc studet dilige no sic at vni
so dnt q viz quoda si coma nutziat ignominia e illi p h em ze
puta moll et efemata in vt d poeto Sicut paul anob iuvenes
vt sua compta mtr vo si coma nutziat gloria e illi p data e ei
adornatu so subdi quoz capilli velamine ai data sut vntm qz
hoc velamine est t pfectu ad d aliud parti hie vt dictu e sup q
quis at v hic sup bos depmit dices Si quis aut vide q tencioso
esse subclamoze volens qzud asserere m q mulieres sit velamine
debeat orare sufficiat si dnt qd se nos m qveli de pubeis flez
q suetudine no qea q ozet capite no velato neqz etia dei s3
degentioz collecta eto suffire d ne a quis qz agat cont qnez
q suetudie eare qz sic dnt augh ad cassionu i oioz i quibo n certi
difimt sac sapura mos pti dei i stituta mnuoz ptege sut quda qd
hoc at papio p q aplos respicit corintheos i celebratoe sacmti eu
caristie nra qtu q ante respicit eos nra q sicut q vntu na i go
aqm se i ordinate habebat dicit i hoc aut papio m q se no laudas
id est respans qd no i melioz i detozu qvettiz ad qm v d3 de
pcepis sacmti eucaristie hoc e q natura et zoq qbz q gignois
vdes em q aialia eia s poi et est aues qz regn ad iuce p meli
m pte mnuoze securitate pte plus educatoz et mutua iunctura
et q solat s3 civitas q e qom q gignao pte meli m pte securite
et i digerie mutue reuelatoz p dnta artificia yndiqz em qd vestiu
vntu armis doctina et silibz i qoz no fnt vntu artifiu s multa
requirid et si q gignao fidelu iecta dei d3 ee pte meli q pnt in
spiritualibz aliter eet respanda 211 q dnt ysaiie pmo i qui sut ceti
dei calendas vras et solomitates vras odiunt aia mea h at
erat i corinthiys so subdi pnu qde scisuras id est dissenciones

XI

Est enim primum malum inter vos unum oritur quod et quod malum est ex parte
credo ut ex parte quod a quibus corinthios erat promissum ad hoc non in deo
nam de heresibus esse id est vale est non esse quod heresis est mala super
deus ex parte dei ordinat bonum quod sic dicit augustinus in theodosio de
adeo dicitur et per et bonum quod non facit sed dicitur sic mala non ex
eis elicitur maiora bona sic ex parte autem tyrannorum elicitur pa-
cientiam matrem sic est in parte hereses enim ex dei potentia dup-
ordinat ad bonum primo quod ex hoc veritas fidei magis elucida-
na arguuntur hereticorum fideles excitantur ad scrutandum plenius
illa quod fuit ad fidei defensionem et ad quod est sua potestas et per hereticorum
persecutionem examinantur et probantur fideles sic autem in forma et
quod dicitur et quod probantur id est approbati adeo manifesti sunt in vobis
quod istud est eorum ab aliis et ex similibus causis dicit salvator ait
et non necesse est enim ut veniant scandala conveniunt autem hic
arguit apostolus corinthios de hoc quod male se habebat circa sacramentum
enim dicitur quod quod a quibus eorum pransi sumebat corpus christi sic
metus ad quod ab hoc quod per per rem hoc sacramentum instituit et
discipulis dedit quod fuit fuit quod quod debuit ideo veritas et
cessavit figura et figura at hoc sacramentum fuit immolatio agni passum
et ideo per illud agni esse christi rationabili instituit hoc sacramentum et
ut ex hoc loco instituit hoc sacramentum per nec ad passum et memo-
riale est hoc sacramentum et ut hoc firmum maneret impressum cordibus
discipulorum quod ultra eis tradidit Si per rationabili statuit etiam
reuerentiam tamen sacramenti quod non sumat nisi ieiunans nam solum ieiunio
ecce sed et nature quod solum per illud quod sumi primo tibi
et potest suum esse nutritur ut corpus mysticum sit etiam cum alio sic aqua
pura Si quis autem incipit a media nocte et ideo qui per media nocte
supersit dicit non reddi non ieiunans et potest nec rationem ad sumens
hoc sacramentum infirmum ab hoc exarsit dicit in quod dicitur quod
primo ad accipiendum eucharistie sacramentum id est est dominica
cena in a dicitur id est in non lig vobis et sub dicitur in dicitur per quod
em sua cena per sumit ad manducandum non super hoc sacramentum separabat
em se sua cibaria et potabat ad eam quod medietes autem sumeret
sacramentum et diuites laute comedebat et bibebat pauperes autem esu-
rebat ideo dicit et alio quod esurit hoc est erat contemptus ecclesie quod
crata est diuinitus versus per quod non est tunc applicanda ideo est in dicitur
somas non habet ad manducandum id est non offerat in quod dicit
querere talia quibus autem ecclesie dei contemptus in accipi autem per quod
dicitur et dicitur certitudinem est hoc contemptus ecclesie et quod dicitur eos
quod non sunt per pauperes non habentes quod comedere honeste coram tanta
multitudine quod dicit vobis super hoc facto laudo vos de hoc interrogatio
et dicitur in hoc non laudo vos id est vitio magis enim dicitur plus
signat Ego enim per quod apostolus reprehendit errores corinthios cum
eucharistie celebrata hic ante ostendit hoc sacramentum dignitate et
diuinitatem quod primo facit per dicitur est et fideles reuerentem sumens
hoc sacramentum dicitur in itaque circa primum primum ad auctoritate
eius quod dicitur est quod non fantastice ut romana presumpcio quod facti est
Si ad non reuelatum eto est quod ego enim accipi ad non in reuelate
quod tradidi vobis ante sunt institutio quod ad corpus dicitur quod dicitur
in ideo dicitur quod sic in vita corporali primo est gratia eto quod
nutritio sic in vita spirituali per dicitur baptismum qui est spiritualis
gratia et se eucharistia quod est spiritualis nutritio in quod dicitur vobis
nam gratia non quod dicitur quod dicitur sed solum in vitam
nutritio in quod dicitur nutritio solum solum per si in vitam spirituali

xi

xpo in sacramento baptismi solido in virtute huiusmodi eucharistie quod
 est alimentum spirituale et in se habet quod in xpo subsistentibus panis et
 panis et vini ne fidelibus esset horribile si carne hominis et sanguine
 sumeret ipsa specie et ne in fidelibus esset derisibile et ut meriti
 hominum augmētaret crebentur et subsistentibus panis et vini in corpore
 et sanguine xpi continentur. Sicut et hoc sacramentum subdupli specie scilicet
panis et vini ut per hoc perfecta spiritualis refectio designet et quod e
memoriale passionis xpi aqua sanguis fuit separatus a corpore seu carne
post quod primo tantum instituitur hoc sacramentum quantum ad corpus suum in carne
quantum ad sanguinem et sic et sanguinem circa primum dicit quod tunc
non solum xpi sed et instituitur sacramentum et non aliquid aqua nocte tra-
deret ut sic potest institui quod sacramentum in et ad passionem ratione perditam accipit
panem ut per hoc voluntate designaret se ideo ad passionem et hoc sacramentum
e memoriale et per hoc agere ut doceret nos ideo deus per hoc agere
et fecit non antiquam viam consecrationis perferret si per unum quod dicitur hic et
fecit anticipando dicitur quod consecravit sic et nos nam et viam conse-
cratores non perferret sacerdotes in persona propria sed in persona xpi ante xxvi
dicitur accipite panem et manducate deo benedictio apostoli merito non fit
per matheum nulla nihil aliud intellexit nisi placet vobis scilicet hoc est corpus
meum. Sicut et per hoc dicitur fecit non est intelligendum quod corpus suum fecerit
quod non est in sacramento fragibilis perferret species panis remanentes
et dicit accipite et manducate vobis hoc tantum visum sacramentum ad quod
delicta sumitur ut xpo pauperibus gratie magis in corpore perferret
hoc enim est corpus meum. Ita sunt consecrationes vana et est scilicet hoc est
corpus meum id est contentum sub his speciebus est verum corpus meum ad
fit omnia virtuta per visum substantie panis tunc corpus xpi solus
accidentibus remanentibus quod fit diuinitas ne caro xpi sub propria specie
videretur et horribilem infidelibus sumeret quod autem virtus diuina hoc agere
possit declaratur agentia enim creata quod magis presupponit substantiam
mediate transmutat accidentia exteriora in accidentali mutacione
manente materia transmutat formam substantialem in materialem per hoc
diuinitas magis non presupponit nisi sit eius effectus non unum quantum ad essentiam et
formam substantialem quod est talis accidentibus remanentibus diuina
virtute diuina persistencia sui date hoc autem quod sit subito in fine
placet vobis quia tunc habet seipsum perfectum et effectum efficiunt enim quod si
ignorat nisi considerandum quod hoc sacramentum perferret consecratione magis
non in usu ipso alia vero sacramenta non perferret consecratione nisi in
usu sic baptismus et confirmatio non perferret consecratione nisi in
tabernaculo et vinctio cum determinat vobis formis hoc frange
in eam in memoriam quod sacramentum hoc est memoriale domine passionis
sic hic ante agere de institutione sacramenti eucharistie quantum ad sanguinem
quod sic xpo dicit panem corpus suum ita et vinum sanguinem utrumque
est enim de perfectione quod sacramenti tunc quod utrumque sit expressum perferret
passio xpi est memoriale est tunc quod utrumque sit perferret perfectio refectio
hec est intelligendum quod iste due consecrationes scilicet panis et vini mutuo
se expectent ut dixerit aliquid quod per consecrationem panis inmediate
in consecrationem vini sacerdos ostendit populo quod sit ad adorandum
quod non fiet nisi in corpore xpi et est vinum tunc non est in corpore xpi
in sanguine quod corpus est in expressum consecrationem sanguinis autem quod
communitaria reali sic deitas et tunc si vero studio motus xpi
in sanguine xpi erat effusus a corpore et non separata a quibus apto
consecrati non fuisse tunc nec sanguinis nec anima tunc fuisse deitas
et separata cum corpore quod namque dimisit et assumpsit dicit in apostolo
sic et calice id est vinum ita tunc consecravit in sanguine suum